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Revisjonsliste
• Fredag 24.1.2014: Første utgave – noen avdelinger mangler.

• Tirsdag 4.2.2014: Andre utgave – avd. Bergen tillagt.

Aalesund

Aust-Agder
Året startet med styret bestående av Jon Tønnessen, Anders Myren, Svein Robert Johansen, 
Steinar Samuelsen og Anna Johansen. Vararepresentant var Linn Victoria Tønnessen.

Styret har som gruppe fungert veldig fint sammen. Vi starter styremøtene med bønn for 
hverandre og for klubben, samt saker som skal tas opp. Vi har i år behandlet 1 undermerke 
søknad samt 1 ryggmerkesøknad. Dette er noe av det beste som er ved å sitte i styret, nemlig å
få æren av å anbefale medlemmer fra avdelingen til ryggmerket og undermerket.

Vi har i år hatt noe vekst i form av en del mennesker fra andre klubber som kommer fast på 
våre klubbkvelder. Noen av disse er ikke medlemmer, men deltar på turer og klubbsamlinger 
sammen med oss i avdelingen. Mange nye ansikter og herlige personligheter som nå utgjør 
avdeling Aust-Agder. Noe turbulent har vi hatt det fra litt utpå høsten, da 3 av våre 
medlemmer av diverse grunner har meldt seg ut av klubben. Dette er selvfølgelig veldig trist, 
spesielt når det hos noen har innebært store personlige tragedier.

I 2013 har vi deltatt på flere arrangementer fra menighetsbesøk, felles turer med andre klubber
i nærområdet, diverse treff og/eller støttet opp om Sørlandet sine arrangemanger på deres 
lokale samt Pizzakveld i Søgne. Avdelingen var sterk tilstede på årets Pilgrimstreff i Sarons 
dal, her hadde vi tjenesten med å servere og tilberede frokosten til sultne deltagere hver 
morgen. Dette var en oppgave som passet avdelingen meget bra, spesielt takket være Trond 
som startet før alle andre om morgenen med å lage eggerøre på storkjøkkenet 

Vi har i 2013 igjen sterkt prioritert onsdagskjøring sammen med andre klubber i nærområdet, 
dette er en utrolig fin måte å drive evangelisering på. De vi samtaler med er ofte de samme vi 
samtaler med ute på treff og fester. Forskjellen er at på onsdagsturene er de edrue alle 
sammen, men samtalen er den samme. Dette viser oss at det grunnlaget som er lagt ute på 
treff sitter der, selv om alkoholen ikke er tilstede. De har den samme tilliten til oss.

I høst/vinter har vi fortsatt med MC-kafé 1 torsdag i hver måned. Vi håper at dette er noe som 
flere og flere vil benytte seg av i tiden fremover. Her inviterer vi personer til å holde foredrag 
og vise frem sykkelutstyr o.l., ellers er det for den gode pratens skyld.



Året har oppsummert hver et bra år for avdelingen. Hytteturen til Kilandsenteret i oktober var 
et høydepunkt for alle oss som var der, både store og små. Det var godt å kunne bli bedre 
kjent med hverandre også utenom klubben i et fint og avslappet miljø, samt et etegilde. Dette 
vil vi gjenta. Vi har også investert i en skaphenger til kaffeteltet vårt, håper at dette kan være 
med på å gjøre frakting til og fra treff lettere i fremtiden. Aust-Agdertreffet gikk av stabelen 
som seg hør og bør, med god deltagelse, utrolig stå-på-vilje fra alle sammen, bra omsetning 
og et fantastisk vær ble vi også velsignet med. Med vår Herre Jesus Kristus i sentrum måtte 
dette bare bli så bra som det ble.

For Styret  i Holy Riders Aust-Agder
Jon Tønnessen

Bergen
Sitter her og skal skrive en årsmelding for året som har gått. Det er Januar. Været er fint, og 
det er ikke mange dagene siden eg var ute på en kjøretur med motorsykkelen. Det var kaldt, 
men herlig. Tenker på de mange flotte turene vi i avdelingen hadde i året som gikk, samtidig 
gleder eg meg til MC-sesongen som starter om ikke altfor mange måneder.

Her er litt informasjon fra vår aktivitet i 2013.

Styret i Bergens avdelingen har bestått av: 

• John Gunnar Kogstad .Avdelingsleder

• Jorunn Hodneland

• Ronald Schjelderup

• Arne Gustav Bønes

• Sigurd Lian.

Vi her i Bergen hadde et flott år i 2013.

2 fikk ryggmerke. Rüdiger og Sigurd. 4 nye prospecter, 2 damer og 2 mannfolk.

Vi er nå 17 medlemmer her i Bergen. Det er også flere ikkemedlemmer som deltar fast på 
samlingene våre.Vi har samlinger hver Mandag. Vi møtes i en kjellerleiligheten  hos Trine 
Lise og Arne Gustav. Starter med bønnesamling kl.1830. Klubbsamlingen starter kl.1900.

2013 har vært et aktivt år for avdelingen vår. Sesongen startet vått og vindfullt. Vi skulle ha 
en stand på vårmønstringen i slutten av april. Det blåste og regnet mye. Man kan trygt si at 
hele vårmønstringen minnet mere om en sein høstdag.. Vi var der , vi så og så kjørte vi hjem.

I Mai arrangerte vi vårt eget treff, Generasjonsrally. Tanken på å lage vårt eget treff kom etter 
at vi feiret 20 år i 2012. Vi laget en heldags happening ut av festen. Det kom i ettertid spørmål
fra personer som hadde vært med på festen, om ikke vi kunne lage et treff rundt samme lesten 
som vi hadde på 20-årsfesten. Dette ønsket kom fra personer utenfor Holy Riders.  Styret tok 
tak i det og bestemte at vi skulle lage vårt eget treff. 

Det var med stor spenning vi satte i gang planleggingen. Vi er en liten avdeling, så vi spurte 
om Nordhordland kunne være med å arrangere treffet. De ville ikke ha noe ansvar,men kunne 
være med å hjelpe oss på lørdagen. Vi fikk disponere Spurkeland Vikinggard. Ole Kristian 
Kjenes har bygget opp en gard rundt vikingtemaet. Har lagt til rette for mange flotte 
aktiviteter for barn og voksne.

Vi annonserte treffet som et treff for alle aldre. Barn og voksne. Vi hadde booket Dag Arne 
Saltnes til å ha et show på Lørdagen. Vi hadde også mange forskjellige aktiviteter for alle de 



som ville være med. Ett av lørdagens høydepunkt var nok en flott seiltur med et av 
Vikingskipene. Lørdagskvelden ble avsluttet med en flott konsert med Dag Arne med band..

Det kom rett i underkant av 100 personer på treffet vårt. Lørdagskvelden kom det også en 
gjeng fra en av Harleyklubbene som vi har fått god kontakt med. De så ut til å kose seg. Vi 
var godt fornøyde med treffet, selv om vi hadde ventet at det skulle kommet flere folk. Vi 
prøver på nytt med nytt treff 13-15 Juni 2014.

Vi har vært på besøk hos flere MC-klubber i løpet av året.

Vært til stede på flere MC-fester.

Flere fra avdelingen reiste på Norgestreffet.

Vi var en god gjeng som var på Pilegrimstreffet.

Var også tilstede i en begravelse. Det var en venn i en av de lokale klubbene som døde. Var 
med og kjørte kortesje fra kirken til gravplassen.

På Osterøy-treffet hadde vi kaffitelt. Vi klarte bare å stille med kaffitelt på ett treff i 2013. Vi 
har fått flere forespørsler om ikke vi kan komme med kaffitelt på diverse andre treff her på 
Vestlandet. Det gjør vondt når folk komme bort til deg og spør hvorfor Holy ikke var på det 
og det treffet. Da må eg svare at det er vanskelig å få nok folk til å være med på treff. Vi kan 
ikke reise på treff med 2-3 personer for å drifte et kaffitelt. Vi har rett og slett ikke nok folk til
å klare det, så beklager folkens. Et ønske for 2014 er at vi kan klare å stille på flere treff.

I August og September deltok flere på «Blindekjøring» sammen med andre klubber. 
Blindekjøring går ut på at vi kjører på tur med blinde og svaksynte barn,ungdommer og 
voksne. Det er flott å kunne stille opp sammen med andre MC-klubber for å gjøre en god 
gjerning. Det ble tilsammen 3 turer.

Året avsluttet vi med julebord hjemme hos Randi og Sigurd.

For styret i HR avd. Bergen
Sigurd Lian

Dalarna
HR Dalarna har under 2013 haft 9 medlemmar.  I början av året åkte ett gäng från klubben till
MC-mässan i Stockholm. Senare på kvällen var vi tillsammans med andra kristna MC-
åkarepå en gemensam träff i en kyrka. Därefter åkte några stycken på fest hos Sofiahogs MC. 

Under Yrsels MC´s vårrally ansvarade HR Dalarna för en kontroll samt fika, vilket blev 
mycket uppskattat. På Häxrallyt, som är ett rally speciellt för tjejer, var vi också 
representerade under våren. 

Vi har deltagit på två arrangemang som Sören Samuelsson, CMA Californien, anordnat. Dels 
en träff hos Sören där han bjudit in kristet MC-folk från Finland och Dalarna samt 
grannar/bybor. På denna träff vittnade Sören om sitt liv och bjöd alla på mat. Tidigare på 
sommaren hade han hyrt en utomhusscen i en park i Borlänge centrum med kristen musik och
vittnesbörd. Mötet var välbesökt av både MC-folk och andra. Minst en person blev frälst 
under mötet. För många år sedan fick denna person en MC-bibel av Holy Riders Dalarna och 
det är en person som vi samtalat med flera gånger. Det känns underbart att han nu blivit frälst!
Gud gav oss vackert väder på båda träffarna trots utlovat regn.

Några i HR Dalarna åkte under sommaren till Pilegrimsträffen och några av oss till den 
kristna träffen i Bjärka Säby, som anordnas av ”Church on Wheels”.

Under året har vi varit med på olika klubbars fester/rallyn/swapmeets/kortege m.m. Efter vi 
hjälpt till på en sommarfest, blev vi senare, tillsammans med andra som hjälpt till, inbjudna på



en tackfest på klubben i slutet av året. I december fick vi besök av presidenten Harald och 
Erik Dahlström. Under den helgen var vi då på besök hos två klubbar här i Dalarna.

Vi har även haft våra klubbträffar med HR-Dalarna där vi bl.a. haft grillningar och våra 
onsdagsturer under sommarhalvåret. Under vinterhalvåret har vi haft torsdagsträffar så ofta vi 
har kunnat.

Vi ser fram emot sommaren 2014! 

Indre Agder
Indre Agder hadde 14 medlemmer i 2013. Det at vi mistet Lars Thorsland, har gjort dette året 
spesielt. Det er enda ubegripelig at han han er borte. 

Sesongen for Indre-Agder startet med kafèkvelder på klubbhuset. Disse onsdagskveldene var 
det variabelt oppmøte, men trivelige og sosiale. Det kom faste gjenger som stoppet innom og 
fikk med seg et ord og en biker på veien.

Tidlig i sesongen inviterte vi ungdom til informasjon om Holy Riders. Det ble noen kjøreturer
sammen med de. 

1. mai ble det en tur vestover på vårsleppet, som alltid en strålende opplevelse.

I juni inviterte ”Guttene” i klubben andre MC-førere til en felles tur til Førde. En særdeles 
vellykket tur med 10 sykler i følge! Klubben hadde også en tur til Eplevær i nærheten av 
Stord på en glimrende helg i august.

Ellers har vi besøkt ulike ungdomsarrangement, samt pizzakvelden i Søgne og Aust-Agder 
treffet. Pilgrimstreffet ble en fulltreffer. Og tradisjonen tro: Rekefest på Håland i november 
med flere avdelinger i sør. Ca 60 møttes denne kvelden. Det ble en fin kveld med fokus på 
Lars sitt prosjekt i Ghana. Klubben lokalt og sentralt har støttet prosjektet. Må det bære 
frukter!

Vi ser fram til en ny sesong i 2014!
Med vennlig hilsen
Ole Kristian Øydna

Lyngdal
Så var 2013 forbi og det er tid for å oppsummere det som har skjedd i avdelingen i løpet av 
året. Vi har hatt prosentvis stor vekst i 2013, og medlemstallet har økt fra 8 til 13 i løpet av 
året. 

Vi har klubbkveld hver torsdag kl 1930, og samles da til åndelig og sosialt samvær i 
klubbhuset på Kvavik industriområde.

I mai var vi igjen med og hjalp Frelsesarmeen i Farsund da de arrangerte vårmønstring. Ca 
100 motorsykler av ulike salg deltok på utstilling, fellestur og etterpå grilling og andakt på 
Frelsesarmeens lokale. Dette var et flott arrangement med god oppslutning.

Vi deltok i tillegg på yngres i Kvås.

I begynnelsen av juni var vi med i kaffeteltet på Norgestreffet som ble avholdt på Lista.



Pilegrimstreffet som i år ble arrangert i vårt område var vel der vi var best representert. Div 
forberedelser, kjøkkentjeneste og innmelding var noen av aktivitetene vi deltok i.

I august var vi noen som tok turen til Aust-Agder treffet. 

Tradisjonen tro arrangerte vi grøtfest i november på klubblokalet vårt. Her ble de nærmeste 
HR-avdelingene og andre lokale klubber invitert.

Vi deltok også på avd Sørlandet sin grøtfest i desember.

Ønsker alle et godt nyttår og en velsignet MC-sesong i 2014.

Hilsen fra avd. Lyngdal

Nordhordland
I 2013 har me satsa på å ha klubbkveldar annankvar veke fram til vårmånstringa, dvs ut april. 
I vintersesongen møtes me heime hos kvarandre på klubbkveldane, dette er sosialt og knyter 
band. I kjøresesongen har me ikkje hatt tradisjonell MC-kafe slik me har hatt dei siste åra, 
men satsa meir på kjøring i området, besøk til andre klubbar og fellesturar til torget i Bergen. 
Dette pga me hadde ynskje om å koma oss meir ut blant folk. Utenom kjøringa har me hatt 
storsatsing 2 gongar med ope hus/MC-kafe med dyno-benk, gratis vafler og kaffe.  Desse 
kveldane har me invitert MC-folk i Nordhordland og frå Osterøy, dette har vært vellykka med
stort oppmøte og mykje lyd, samt nokre litt skuffa MC eigarar etter resultatet frå 
dynobenken… I forkant av desse kveldane har me hatt “plakat-run” og reklamert for både 
dynobenkkveldane og Generasjonsrallyet.

Samarbeidet med HR Bergen om Genersjonsrallyet, andre sosiale treff, og fellesturar til 
torget, har vore berikande for begge avdelingar. 

Vårmønstringa på festplassen regna vekk i år.

Helga 24-26 mai var me medhjelparar på laurdagen då HR Bergen arrangerte 
Generasjonsrally på Seim. Generasjonsrally er eit MC-treff der det er fokus på det 
”barnevenlege”, so det var mykje familiar som kom. Me var heldige med været og det var 
ulike MC-klubbar innom. Laurdagskvelden hadde Dag Arne Saltnes ein strålande konsert og 
då var det stappa fullt av MC-folk i gammen hos Ole Kristian Kjenes. Folk sang med og 
stemningen stod i taket.

Me var mange frå Nordhordland som reiste ned til Kvinesdal på Pilegrimstreffet i juni. Dette 
er eit av høgdepunkta i sesongen og prioritert for oss.  Det er stort å få treffe andre HR folk og
ikkje minst møte gamle og nye venner. 

Osterøytreffet i august hadde me prioritert å reise på.  Der hadde me kaffetelt saman med HR 
Bergen. Det var topp vær og me fekk mange gode samtalar rundt tønnebålet.  Folk er så opne 
og vil gjerne snakka om livet og kva dei trur på.

Loddbøkene til basaren i oktober hadde me klare allerede i juni slik at me kunne selja i heile 
sesongen.  Basaren hadde me i oktober og det var godt oppmøte og stormande jubel.  Me enda
opp med eit overskot litt under kr. 30.000,- litt bedre enn for 2012. 

I september inviterte me Goldwingklubben til gratis pizza. Desse møtte me på ein av 
køyreturane våre i sumar. Det kom masse folk og Trond Ytreland hadde ein glimrande andakt 
for eit trakkande fullt loft.

Her vart folk berørt det kan ein trygt sei og det har me også  fått tilbakemelding på.  Positivt 
var det også at me fekk stifta bekjentskap med nye MC-venner.  Dette vil vi gjenta.



I haust kom det opp at Eikanger bedehus var for sal.   Eigarane ville at huset fortsatt skulle 
brukast til kristent arbeid og at HR kunne vera ein aktuell kjøpar.

Den 5 november var heile avdelinga på synfaring og me bad om leiing frå Herren og la inn eit
bod på kr. 300.000.-.  Me fekk klart svar, huset vart seld (usett) før visning for kr. 1.mill.

Tett oppunder jul drog ein liten gjeng i gang to temakveldar på klubbhuset. Eine kvelden var 
det filmkveld (film med kristent innhald) med popcornmaskin! den andre kvelden hadde me 
biljard- og dartturnering, (med gløgg og papparkaker).  Her inviterte me også med oss folk 
som ikkje har tilknytning til MC-miljøet. 

Tilbakemeldingane var positive, ei dame sa at “du er heldig som er ein del av dette”, det vart 
ein tankevekkar for underteikna.

Referent
Nora Gjerde

Oslo

Skåne
Detta året har varit ett ganska annorlunda år, mycket roligt men även en del allvar. En tråkig 
sak var att vår vän Torbjörn fick flytta hem till Herren.

Till minne av Torbjörn Schölin

Torbjörn fick flytta hem till Jesus den 3 Mars 2013, endast 36
år gammal. Begravningen skedde den 22 Mars i Helsingborg

2004 fick Torbjörn en Bikerbibel på Helsingborgsfestivalen.
Efteråt tog han kontakt med mig och kom med i vår
gemenskap i Holy Riders Skåne. Då började ett nytt äventyr
för Torbjörn tillsammans med Jesus. Sedan dess har Torbjörn
varit trogen i klubben och det som har legat honom speciellt
varmt om hjärtat har varit Sweden Rock där han var mycket
omtyckt av MC-folket och många ville samtala med Torbjörn.
År 2009 fick han sitt ryggmärke som han bar med stolthet och
glädje och bekände sin tro på Jesus. Vi minns alla ljusa
stunder med Torbjörn och tackar Gud för hans liv.

Vårt eget årsmöte hade vi den 23 Mars i Hörby, dagen efter Torbjörns begravning.

1:a helgen i Mars var vi inbjudna av Streetchurch bikers till en MC-Gudstjänst i Broby med 
vittnesbörd av några olika personer, bl.a. Mazze från Streetchurch Bikers, Fredrik från 
Network MC. Dessutom sång från Ulf Christiansson(Jerusalem)

Början av maj var vi inbjudna av Condios MC i Lagan på en MC-Gudstjänst, där Rune 
predikade.

2:a helgen i juni var det Sweden Rock, där bjöd vi på kaffe, delade ut biblar samt samtalade 
med människor.

3:a helgen i Juni var det Åhuskortegen, en kortege med ca 500-600 MC. Vid målgången hade 
vi ett tält där vi stod och delade ut biblar

I Augusti var vi med på en MC-Gudstjänst / Tältmöte utanför Karlskrona. Vi var inbjudna av 
Salvation Riders.



Vår Hjulfest hade vi i November tillsammans med HR Småland och Condios MC, en vanlig 
traditionell Hjulfest.

Utöver detta har vi i avdelningen träffats en gång i månaden, haft go gemenskap och kört 
tillsammans.

Vi önskar er alla ett välsignat 2014, The Best Is Yet To Come.

/Andreas Rangvén
Skåne

Småland
Sista helgen i januari var vi några stycken i avdelningen som tog oss till MC-mässan. Denna 
gången till Stockholm. Det var, som vanligt, en välbesökt tillställning och vi minglade med 
folk där hela dagen. Några av oss fick goda samtal och flera bikerbiblar blev utdelade.

Som vanligt har vi i avdelningen samlats till klubbkvällar under den icke körbara säsongen 
varannan vecka. Eftersom vi inte har något klubbhus så har vi samlats i kyrkolokaler som vi 
fått låna. En förändring har dock skett genom att vi från och med hösten 2013 nu samlas varje 
vecka och då hemma hos varandra.

I början av februari åkte Ankie och jag till Aust-Agder och Froland i Norge där det var 
årsmöte. Det som var jättespännande var ju, naturligtvis, valet av en ny president för Holy 
Riders MC. Valet föll på Harald Vatne. Det blev mycket skratt och en del tårar både innan, 
under och efter Rune hade lämnat ifrån sig ämbetet. Han berättade gripande och detaljerat om 
hur processen hade gått till. Det bestående intrycket från detta årsmöte var att förhandlingarna
gick smidigt och att allting var mycket välordnat. Maten var helt fantastisk. Aust-Agder 
avdelningen hade ordnat allting mycket bra med god lovsång och bra inkvartering. En av de 
mest omfattande ryggmärkesutdelningar som jag varit med om, gick av stapeln under 
lördagskvällen.

Tyvärr var det ingen från avdelning Småland som hade möjlighet att delta vid 
avdelningsledarmötet i mitten av mars.

Den 27 april höll vi avdelningens egna årsmöte som vi än en gång kombinerade med en 
gemenskapshelg på Nävelsjö Bygdegård ute i skogarna mellan Sävsjö och Vetlanda. Vi hade 
en jättetrevlig helg med god mat, sköna promenader, luftgevärsskytte, blåsrör, korvgrillning 
med mera, med mera.

Även i år blev det en viss aktivitet i samarbete med Vetlanda Förenade Motorklubbar. Under 
detta år blev det inte något fika på söndagarna under sommaren. VFM beslutade att satsa stort 
på en dag för motorklubbarna. Där var vi med i början av september, på dagen med ”stand” 
och på kvällen var vi med och grillade. 

I början av maj var vi bjudna på fest till Con Dios MC i Lagan. Härligt att vara tillsammans 
med bröder och systrar i Herren som vill samma sak som vi.

Även i år arrangerades ”Rydaholms Bikemeet” där vi var flera stycken och pratade med folk 
och tittade på motorcyklar (flera hundra stycken). Detta var i början av juni när Sverige 
kanske är som vackrast. Underbart väder och massor med motorcyklar.

Ett par av våra medlemmar åkte till Sweden Rock festivalen andra helgen i maj. Deras 
samlade åsikt är att det absolut är värt att satsa tid där i framtiden. Flera MC-vänner var där 
bl.a. från ”Street Church Bikers” och evangeliet spreds bland både MC-folk och andra 
tillresande.



Några av oss åkte till Pilgrimsträffen sista helgen i juni. Detta år var det en helt ny träffplats 
och vi valde därför att vara lite ”lata” så det blev färja till Danmark och sedan vidare till 
Kristiansand. Till slut anlände vi till Sarons dal. Där fick vi uppleva en mycket bra träff. Allt 
var välordnat med mat och camping, bad och en del sol och så en av höjdpunkterna det kristna
hårdrocksbandet SAREPTA. Mycket bra alltsammans och tack vare lokalerna var vi nästan 
helt oberoende av väder och vind. Vägen hem gick via Sandefjord med en underbar 
övernattning hos Rune och Sigrun.

Samma helg inföll en träff i Sverige som arrangeras av Church on Wheels och där var några 
av oss och förlustade sig i den fantastiska slottsparken runt Bjärka Säby slott.

Även i år i början av juli arrangerade vi i avdelningen en grillkväll i det natursköna Viebäck, 
hos Leif & Lena. Vi hade handlat in av korv och bröd och bjöd alla som kom på en eller flera 
grillade korvar med bröd, kaffe och tilltugg. Det blev en bra tillställning och regnet höll sig 
”nästan” borta hela kvällen. Vi räknade in drygt 50 motorcyklar som kom och flera var två på 
varje cykel. Mycket lyckad kväll även i år.

Sista helgen i juli var vi, som vanligt, på den stora MC-träffen på Gränsö i Västerviks 
skärgård. Den heter numera ”Hoj-Rock” och brukar locka så många som uppemot 7000 
deltagare. Vi var där med vårt nyinköpta partytält redan på onsdagen och fick återigen 
uppleva ”den bästa träffen” hittills. Det brukar vi säga varje år men det känns ändå som om 
det stämmer. Även i år fick vi hjälp av vänner från andra kristna klubbar med det viktiga 
evangeliseringsarbetet. 

Summeringen efter träffen var att det kanske blev något färre kontakter i år men de samtal vi 
fick var långa och djupa. Vi upplevde också att betydligt fler av märkesklubbarna ”såg” och 
hälsade på oss. Vi är välkända nu och det känns bra.

Helgen efter det (den första i juli) var det så dags för EMC i Danmark. Vi var några stycken 
som återigen fick pröva att åka färja över till vårt grannland i sydväst. Våra vänklubbar i 
Danmark hade ju dessutom jubileum. Det var mycket välordnat med camping på den finaste 
gräsmatta man kan tänka sig. Under helgen inföll en otrolig värmebölja. Det var så varmt att 
vi fick ha en platta under stödet trots att vi parkerat på asfalt. Det var bra lovsång och stark 
förkunnelse och väldigt kul att träffa vänner från MC Kilden och Exodus MC. Network MC 
var också där med en stor styrka liksom Con Dios MC med flera.

Samma helg var det några stycken som satsade på en träff lite närmare hemma. Den så kallade
”Dacketräffen” i närheten av Virserum i Småland. Rapporten från våra deltagare där var att 
det var mycket lyckat och man fick många nya kontakter och goda samtal. Det är SÅ bra att vi
kan vara på flera ställen samtidigt. Tack vare klubben så KAN vi ju nästan ”klona oss” och ta 
med oss Jesus ut till flera människor som längtar efter Honom.

Vi är ju några som börjat köra motorcyklar av ett visst, amerikanskt, märke och detta har 
öppnat nya dörrar för oss. I mitten på augusti bar det iväg till Öland, solen och vindarnas ö, på
den svenska östkusten där det var Sverige-träff för Harley-åkare. Det var en helt ny 
upplevelse. Mycket trevligt och välordnat. HELA Kapelluddens camping i norra delen av 
Borgholm, Ölands ”huvudstad”, var bokad bara för träffen. Mycket muller och fina hojar men
framförallt en hel del bra samtal och nya kontakter. Det är helt underbart att få ta med sig 
Jesus ut på träff.

Sista helgen i september var vi inbjudna till Gallons MC i Sävsjö. Det blev också en lyckad 
kväll med många och långa samtal. En av våra medlemmar har haft Gallons lokaler som sin 
arbetsplats för många år sedan och det var det flera av Gallonsmedlemmarna som kom ihåg 
detta. Vi fick därför en VIP-förevisning av lokalerna ”bakom kulisserna”.

I oktober var det dags för avdelningsledarträff hos Holy Riders avdelning Oslo. Ankie och jag
åkte iväg och fick, som vanligt, en härlig helg tillsammans med våra kära vänner i Norge. En 



av våra medlemmar passerade mittpunkten i livet just den helgen och många var hemma och 
”festade” med honom, annars hade vi nog varit fler deltagare.

Den 9 november var vi inbjudna till Lumber Jacks MC i skogarna öster om Vetlanda. Det var 
invigning av deras nya lokaler. Det kändes faktiskt lite stort att vi blev inbjudna. Denna klubb 
har en inriktning åt skogshuggarhållet (som namnet antyder) och detta tänkte ju förstås en av 
våra medlemmar att han skulle uppmärksamma. Han skänkte helt enkelt en gammal motorsåg 
till klubben och det blev en mycket uppskattad present. Även här fick några av oss mycket bra
samtal och bikerbiblar blev utdelade. Halleluja!

I mitten av samma månad blev vi inbjudna till ”Hjulfest” hos Holy Riders avdelning Skåne. 
Trevligt och kul att träffas så många igen. God mat naturligtvis och en hel del lekar. Flera från
Con Dios MC var också där. För att skoja till det hela var det midsommartema på festen med 
midsommarstång som dekorerats med barnvagnshjul istället för lövkransar och mycket mera 
”sommarattribut”. Bland annat en ca 4 meter lång tårta med jordgubbar och grädde. Mums.

Under året har vår klubb/avdelning blivit medlemmar (som klubb) i Sveriges Motorcyklister 
Centralorganisation (SMC). Motsvarar Norsk Motorcykel Union i Norge.

Jag var med på det första mötet i slutet av november. Återigen nya kontakter. Det är så bra!

Tyvärr är det några av våra medlemmar som valt att lämna avdelningen under året. Det har 
dock inte varit någon osämja eller dramatik. De har helt enkelt känt efter och tyckt att MC-
mission i den form som vi arbetar kanske, trots allt inte var menat för dom. 

En ny medlem har också tillkommit och ev. är ytterligare en på väg.  Vi är i skrivande stund 
11 medlemmar i avdelningen.

En sammanfattning av sommarsäsongen måste bli att detta varit den finaste sommar vi 
haft på många år. Lite regn och mycket sol men ändå har naturen fått sitt och 
gräsmattor har varit gröna. Många gånger har man önskat att man skulle kunnat 
”klona sig” för att kunna vara med på allting men det är ju därför vi är flera. Gud är 
god och vi ser fram emot den kommande säsongen med spänd förväntan.

Göran Linder
avdelningsledare 
Holy Riders MC
avdelning Småland.

Sydvest

Sørlandet
Dette var det 6. året som avdeling Sørlandet. Enda et innholdsrikt og begivenhetsrikt år på 
veien for Jesus! Vi har hatt klubbsamlinger hver uke og klubblokalet er fortsatt på Rosseland 
bedehus, mellom Søgne og Kristiansand.

Vi opplever et stort knippe av fantastiske og engasjerte mennesker som kommer trofast hver 
onsdag, både gamle og nye som er med å styrke felleskapet med Jesus i vår avdeling.

Vi fikk æren av å feire bryllupet sammen med Torstein & Therese Fagerhaug på klubbhuset. 
Gratulerer!  

Vi fulgte også vår bror Lars Thorsland og søster Siri Fuhr frem til Himmelporten. Vi sees 
igjen. All velsignelse over deres minne og deres familier.

Ved utgangen av året er vi 34 medlemmer. I år har vi fått en ny ryggmerkebærer på 
Pilegrimstreffet: Tina Frustøl. Og vi har i år fått lov til å behandle hele 6 søknader om 



undermerke. Det sier litt om hvor bevisste mennesker vi omgås med i avdelingen. På veien for
Jesus altså! Det har vært en fryd å få lov å kunne innvilge disse søknader til: John Thor, Ivar, 
Per Finn, Wenche, Linda og Odd. Stolt av dere alle! All velsignelse på veien frem mot fullt 
ryggmerke for dere alle!

Også i år fikk vi æren av å kunne invitere MC-venner på pizza kvelden i Søgnes vakre 
skjærgård. Som lokalpresse skrev i sin omtale: Over 300 motorsykler inntok Høllen brygge 
for gratis pizza. Det er nok ikke bare gratis pizza og motorsykkel som lokker. Det er noe med 
miljøet og det vi står for, dere! Det hjemvendte ekteparet Dahl fra DTS på Hawaii delte 
vitnesbyrd og sang. Det gikk ikke en sjel derfra uten å ha fått noe nytt av påfyll i hjertet. Ja, 
noen gikk også derfra med for mye påfyll i andre kroppsdeler  Jo større regningen blir, jo 
gladere vi blir!

Pilegrimstreffet ble jo i år arrangert like rundt svingen for oss og det var en fryd å kunne få 
være med på tilrigging og forberedelser. Og det var stort å se at mange av de MC-vennene vi 
hadde invitert faktisk kom! Og at mennesker valgte å gi sitt liv til Jesus!

Aust Agder treffet er jo en slager og også i år var det en fryd å kunne stå sammen med Aust 
Agder avdelingen i å arrangere. Det var i år 268 innmeldte. Folket koste seg i finværet og Den
Hellige Ånd la seg som et teppe over treffplassen så sterk at 2 personer måtte bare gi sitt liv til
Jesus! Det er herlig å få lov til å være med på, dere! Halleluja Takk til treffkomiteen som gjør 
dette flotte arrangement og gir oss oppgaver slik at vi kan ta del i herligheten

På klubbkveldene er lokalet til tider sprengfullt (nærmest som en surra svinestek) av 
forskjellige MC- venner, frelste og ufrelste. Dette er inspirerende og det er da vi forstår at det 
er Jesu ånd som virker! For å ta opp klubbsaker har vi måttet arrangere egne kvelder for dette.
Fantastisk 

Festgeneralen Bjørg sto også i år bresjen for å organisere Grøtfesten og vi gjorde bare de 
oppgaver som hun delte ut. Grøtkongen Odd sveivde sleiva og sammen gjorde vi det til den 
fine festen.130 mennesker kom for dele kvelden med oss! Han med munndiare Helge Flatøy 
talte. Den islandske trubadur Jon Thor dro gitaren og sangstrupa Linda tok oss inn i 
julestemning. Julenissen Alfred delte velvillig ut gavene på lotteriet. Altså en god oppskrift på
en god kveld der Jesus var med.

Vi har også deltatt på mye annet i MC-miljøet, og har også i år vært litt rundt på 
ungdomsmøter, teltmøter og menigheter for å fortelle om vår tjeneste og be om forbønn. Det 
vi opplever er at vi inspirerer, sier de! Pågangen til å ville ha oss på besøk har til tider vært så 
stor at vi dessverre har måttet takke nei noen ganger.

Det er selvsagt så mye annet vi har opplevd i 2013 som ikke er nedtegnet her. Og det er en 
god tanke at vi opplever så mye at det kunne fylt mange ark;-)Jesus er med HR!  

Det er et privilegium for oss i styret å kunne stå sammen med dere i tjenesten! Gud velsigne 
dere alle! 

På Veien for Jesus!
Arne Ramsland på vegne av styret i avdeling Sørlandet.    10.01.14

Telemark
Porsgrunn 28.12.2013

Året har vært preget av et høyt aktivitetsnivå med mye bra i Holy Riders Telemark. 4 
Telemarksmedlemmer mottok ryggmerke fra Telemarksavdelinga, og dette var stort for oss.

Vi har hatt flere kjøreturer i området.  Kveldstur til Bø, Brevik og flere besøk til MC 
samlingsstedene Gråtenmoen og Vindfjelltunet. Spennende var det også å få være med på 



gatekjerka i Skien. Dette er noe vi har tenkt å fortsette med også i 2014. Vi hadde også en 
stand på Gulsetdagen, og vi har vært på menighetsbesøk i Gulset Kirke. Bjørn Thore sto også 
for 2-3 flotte bryllup. Det ene var hos Trash MC på Gjøvik.

Vi har også vært representert på Trafikksikkerhetsdagen på Geiteryggen, MC-dagen, 
Norgestreffet, Seljordstreffet, Hortentreffet, Sandefjordstreffet, Trollrally, Touringtreffet og 
«Annerledesmessen Mellom himmel og jord» i Drangedal. Har også deltatt på grisefest hos 
Bogen MC. Mange av stedene fikk vi rike muligheter til å vitne om Jesus på en personlig og 
naturlig måte.

Vi har hatt flere klubbkvelder, med gode innslag, vitnesbyrd og godt fellesskap. I år har vi 
blant annet hatt besøk av Vestfoldavdelinga da vi feiret avdelingas fødselsdag. Dette ble en 
flott kveld for oss alle. Både damenes aften og grøtfesten blei en stor suksess.  Flere stykker 
fra avdelinga fikk også deltatt på avdelingsledermøtene, og vi ser at det er viktig å være 
tilstede der.  Her håper vi at vi kan bli enda bedre i 2014.

Pilegrimstreffet: 19 stk fra HR Telemark dro til Kvinesdal denne helga. Det ble en flott 
samling med mye vitnesbyrd og god stemning. Hyggelig at det kommer flere og flere fra 
Sverige også. Aust-Agdertreffet ble en suksess, både fordi mange deltok, 1 ble bedt med til 
frelse og fordi været var veldig fint, med sol og varme.

På Trollrally var vi ansvarlig for Kaffeteltet. Dette var ett flott treff hvor vi hadde mange gode
samtaler. Vi fikk delt det gode budskapet om Jesus med mange mennesker, og 1 ble bedt med 
til frelse. Presidentbesøket i høst, var et veldig bra og fruktbart møte. Mange tanker derfra har 
blitt jobba videre med.

I 2013 fortsatte Jon Inge med flotte innlegg i vårt lokale medlemsblad Blekka og Facebook. 

Dette året har vi fått med 3 nye medlemmer i avdelinga, og da er vi oppe i 25 stykker (var 22 i
starten av året).  Styret har jobbet godt, og har hatt 6 offisielle styremøter.

I tillegg har vi hatt årsmøte lokalt, og deltatt på årsmøte sentralt.

Vi takker Jon Inge Hanger, som har vært leder, for alle SMSer som han har sendt ut for å 
minne oss om klubbkvelder og turer med mer. Han gjør en utrolig god jobb for Gud og HR. 
Takk også til dere andre i styret for innsatsen. Vi takker også Svein Andres Tovslid som i 
2013 ikke har vært i styret, men som allikevel har gjort en mengde oppgaver. Takk til 
Grenland Kristne Senter for at vi får ha våre klubbkvelder der. Takk til alle medlemmer i 
avdelinga som stiller opp for klubben vår. Vi er stolt av dere.

For styret i HR avd. Telemark
sekr. John Richard Friberg

Trøndelag

Vestfold
2013 er historie, og det er spennende å ta for seg kalenderen for fjoråret og se hva vi har vært 
med på i fjor.

For det første er avdelingen inne i en meget god periode, med gode samlinger, noe nytenkning
og ikke minst, nye medlemmer. Vi er 22 medlemmer til sammen, vi som samles i Vestfold og 
de som samles på Kongsberg. Vi samles til sosialt fellesskap, åndelig fellesskap og 
orientering om ting som skjer i klubben lokalt og sentralt.



Etter at vi forlot Betel i Stokke som klubblokale, har vi hatt samlinger i hjemmene til 
hverandre i første halvdel av 2013, men når det ble tid for å ta fram MC'en, ble Vindfjelltun 
vårt faste samlingssted på tirsdagene. Der har vi muligheten til å menge oss med masse 
trivelige MC-folk første del av kvelden, for etter hvert å trekke oss for oss selv, for å 
gjennomføre vår egen klubbsamling. Med en sesong som etter hvert glimtet til med masse 
godt vær, ble stort sett alle klubbsamlingene holdt på Vindfjelltun. Vi hadde også gleden av å 
dele det fellesskapet med medlemmer fra avd. Telemark.

Ellers ble sesongen innledet med MC-messe i Lillestrøm, og en aldeles fortreffelig 
avdelingsweekend på Fyresdal Kurs og leirsted. Vi hadde besøk av Andreas Hasseløy, 
inspirerende og god undervisning, lovsang og fellesskap. Vi hadde også en fantastisk 
avdelingstur på høsten, en dagstur ned til vakre Smøgen i Sverige. Nydelig vær, gedigne 
rekesmørbrød og fantastisk godt fellesskap preget denne turen, noe som frister veldig til 
gjentakelse. Litt trist at en av turdeltakerne fikk et ublidt møte med en BMW, men vi kan 
glede oss over at skadene stort sett ble bare av materiell art.

Ellers kan nevnes, Pilegrimstreff i Kvinesdal, noe som nærmest er obligatorisk for 
medlemmer i avdelingen, EMC i Danmark og, ikke minst, Aust-Agdertreffet som også for 
mange er et ”must” å være med på. Flere av medlemmene deltok på Norgestreffet, og lokale 
treff som Hortenstreffet og Sandefjordtreffet, og vi har vært representert på noen MC-fester.

En aldri så liten rundtur på senhøsten via Skien, Notodden og Konsberg ble det også plass til, 
med kinamat på Beijing-house på Notodden. (Kan anbefales) Vi arrangerte grøtfest på lokalet 
i Stokke før jul, og det ble godt besøkt av medlemmer fra lokale klubber.

Eget, permanent klubblokale har vært tema på flere årsmøter og klubbsamlinger, og er når 
dette skrives enda ikke helt i havn. Vi flyttet i løpet av våren inn i lokalene til en gjestfri 
revisor i Stokke, Stokke revisjon, og har på denne måten både tak over hodet og en fast 
adresse vi samles på. Samtidig har stedet sine klare begrensninger, så det er fortsatt et tema 
for bønn og arbeid å komme til et sted der vi kan være litt mer herrer i eget hus, og et sted å 
drive arbeidet ut i fra. Vi har en spennende kontakt med Misjonssalen i Sandefjord, adresse 
Peder Bogens gt, men denne avtalen er enda ikke i havn.

Også vår avdeling har vært preget av at vi dette året har mistet gode, umistelige venner i 
klubben. Vi ber om styrke til de som sitter igjen, beskyttelse for året som kommer, og styrke 
til dem i klubben som kjemper en tapper kamp mot livstruende sykdommer.

For Holy Riders MC, Vestfold, Rune Enstad.

West
Vi er en god sammensveiset gjeng på 14 stk. og 2013 har for oss vært et aktivt år. Foruten de 
vanlige klubbkveldene hver torsdag har vi hatt kurs og deltatt på forskjellige arrangement.

Vi startet sesongen med et førstehjelpskurs holdt av Kari Granberg som jobber i 
ambulansetjenesten ved Haugesund Sykehus. Hele gjengen var samlet og tok imot god 
lærdom «som vi innerst inne håpet vi ikke fikk bruk for i MC-sesongen». Men lærdom er 
nyttig og lett å bære.

Tidlig på vårparten hadde vi regionsamling/inspirasjonssamling hvor Rune Enstad talte og 
underviste på samlingene, samt på møtet som Westavdelingen arrangerte i Åkrehamn 
Bedehus på søndagen. Tilbakemeldingen vi har fått fra regionsamlingen og møtet på 
søndagen er «makalaust». Oversatt til morsmålet er: Særs godt.



Oppussing av klubblokalet var sårt tiltrengt, og sammen med huseier har vi hatt en god del 
dugnadstimer her. Resultatet ble knallbra. 

Fellesturer har det også blitt, blant annet til Trond Ove og Solveig’s hytte i Sogn, tur til 
Bergensavdelingen og Sydvestavdelingen etc.

Grillfester har vi også hatt både i hagen hos undertegnede og på klubblokalet. Dag Arne stod 
for sang og vitnesbyrd i hagen på «molin» hvor vi fikk en venn av oss i politiet her på 
Karmøy til å ankomme med «litt blålys og litt sirene» for grillmat og kaffe. Litt blest må man 
ha for å samle folk. Naboene lurte fælt på hva dette var :-)

Før T-forbindelsen, dvs. Karmøytunellen, skulle åpnes i sommer, sendte Kirsten Marie ut en 
melding på facebook til MC-folket at det ville bli en felles kjøring gjennom tunnelen i HR 
West-regi dagen tunellen skulle åpnes. Skal si MC-folket møtte opp. Stemningen var topp og 
det ble en lang, lang kortesje.

TX Vikings hadde et arrangement i Karmøyhallen hvor vi var invitert til å være veiledere og 
vakter. Det var litt av et arrangement. Kjempeflott oppmøte av unge og eldre. Mange ble 
frelst. Halleluja. 

To sykkelritt har vi også fått være følgesykler for i dette året. Her har vi også fått gode 
tilbakemeldinger. Dette ser ut til å bli årvisst. Det er vi positive til. God arena for 
markedsføring av Evangeliet :-)

I Åkrehamn sentrum arrangeres det hvert år Glade Maidager, og da blir vi invitert til å ha en 
stand sammen med Amcarklubben her på Hugalandet. Her kommer vi i kontakt med MC-folk,
Amcarfolk og menigmann for en prat. Dette året var også TV Haugaland på besøk hvor vi 
fikk et godt innslag i reportasjen fra arrangementet.

En god del MC-treff har vi også vært på. Det er alltid spennende og alltid givende.

Til slutt har vi en kinkig sak. Vi er i forhandling med Trøndelagsavdelingen når det gjelder 
Knut Arne sin overgang til Westavdelingen. Vi er i sluttforhandlinger nå :-)

Vær velsignet !
Holy RidersWest
John Einar

Ytre Østfold
Sekretærens årsrapport for avdeling Østfold i det Herrens år 2013

Grunnet en del blest rundt dette med 40 % kvinner i styrene rundt forbi, så bestemte vi oss i år
for å ta noen grep. Det passet da greit inn at Morten og Arild ikke ønsket å stille til gjenvalg.

Styret i år ble da som følger: Lisa og Calle kom inn som vårt alibi for kvinneandelen mens 
resten av styret ble sittende. Noen undrer kanskje på at Calle skulle fylle en del av de 40%, 
men han er såpass god til å bake at vi mener det må være alibi godt nok.

Styret for året har da vært: 

Vidar Solberg ubestridt leder og kasserer eller Captain of Sheep og King of Cash, Kjell-
Magne Kampenes nest ubestridt leder og sekretær også kalt Segeant of Pen, Einar Dahlen 
Master of Web, Tom Fagermoen klubbhusansvarlig eller Headquartermaster, Lisa 
Dramstad medlemsansvarlig også kalt Mother in arms, og Carl Erik Gjermundsen 
varamedlem eller Casual Commander.

Det sier seg nesten selv, men mesteparten av første styremøte gikk ikke til å konstituere styret,
men å komme på alle titlene til de ulike vervene.



Året har gått sin gang med de vanlige tirsdagssamlingene og familiesamlinger første tirsdag i 
måneden. Medlemstallet er for så vidt stabilt, men aktivitetsnivået er noe variabelt da en del 
har måttet prioritere familie og barn framfor det glade liv på treff. Nytt av året er at vi har gått 
til import fra Statene. Nei, vi har ikke importert enda en Harley. Vi har importert en 
amerikaner. Dette er en kjernekar som vi håper å få lurt med på heltid.

I Holy Riders-regi har vi gjennom året deltatt på sentralt årsmøte, samt et par 
avdelingsledersamlinger. 

Når det gjelder aktivitet ellers i MC-miljøet, så har vi vært veldig mye ute på veien i år også. 
Vi er fortsatt med på møtene med de andre bikerklubbene i området, og vi har vært veldig 
bevisste på å være representert på de ulike fester og treff som faller naturlig inn under vårt 
område, og opplever å få mye invitasjoner også utenom de som står på kalenderen.

Aktivitetene startet med Kala Winter race i februar. Det er et løp med biler og sykler fra 50-
tallet på en travbane i lokalmiljøet. Et fantastisk lavbudsjettopplegg som trekker mye folk fra 
fjern og nær.

I mars var det MC-messa som stod for tur. Vi hadde tatt på oss ansvaret for rigging av stand i 
år, men feilberegnet tiden litt. Messehallen stengte kl 20.00 på torsdag og alle måtte da ut. På 
grunn av litt uforutsette ting så var vi på plass med van og henger der inne kl 19.35, og trodde 
vi skulle få litt knapt med tid. Det viste seg imidlertid at vi var ferdige rigget med standen 
kl.19.55, slik at vi kan stresse litt mindre med avreisen fra klubbhuset neste gang.

Vi rakk også å få med oss fest hos Rustlers MC og Swapmeet hos Old Hogs MC før 
marsmåned var over. Siden hanskene var så kalde i fjor og snøen fortsatt lå på veien, så ble 
det bil til Old Hogs i år.

April gikk med til å vente på våren som drøyde ut i år, men i mai var det full gang igjen. 
1.mai var det den årlige vårmønstringen på OBS, med påfølgende kjøretur og besøk hos 
Chopper Freaks hvor vi fikk servert pølser og vafler, og deretter tur til Rustlers hvor vi fikk 
servert vafler og pølser. Da det var mye aktiviteter denne dagen så delte vi oss og Einar dro på
Housewarming hos Pilgrims MC, da han var mer glad i å kjøre tur enn å spise pølser. 

På Kristi Himmelfartsdag var det også i år duket for «Chopper culture day» hos Chopper 
Freaks med påfølgende fellestur. Det var også tid til en fest hos Dunkejon MC og en tur til 
Osloavdelingen, som arrangerte grill og dyno før maimåneden gikk på hell. 

Så stod juni for tur og for at ikke helgene skulle bli så langdrøye så passet vi på å få fylt dem 
opp med litt MC-arrangementer. Første helgen var det Tohjulsfestival på Rudskogen og 
sommerfest hos Pastorn MC på kvelden. Dette er en klubb med kjernekarer som vi har blitt 
glade i. For ikke å bli for lokale og utvide horisonten litt, så sendte vi noen representanter ut 
av fylket denne måneden. De utsendte representerte oss på Norgestreffet og på fest hos 
Rugrats MC i Kristiansand. De resterende tre helgene gikk med til Griserally på Nesodden, St 
Hansparty hos Chopper Freaks og Pilegrimstreffet i Kvinesdal.

I juli kom endelig sommervarmen og slo oss helt ut. Dette i tillegg til felles ferie og tid for å 
prioritere familie litt i noen helger i løpet av sommeren gjorde sitt til at det ble noe redusert 
aktivitetsnivå denne måneden, men vi dro en liten gjeng på Hortenstreffet siste helga da 
abstinensene ble for store. Det gikk rykter om at AJS’en til Morten skulle greie turen til 
treffet, men han feilberegnet nok kjøretiden litt i fra indre Østfold for vi møtte ham på kaia i 
Horten på søndags formiddag når vi kjørte hjemover.

I august var det duket for tur til EMC i Danmark, der vi ble KMEM (kristen MC Europa 
mester) i hjelmkasting. En utskremt hangaround dro på Trollrally og Einar tok turen på Grill 
og Dyno hos Oslo avdelingen.



Selv om sesongen nå begynte å gå på hell så skortet det ikke på aktiviteter av den grunn. Av 
aktiviteter i høst kan vi nevne jubileumsfest hos Lunden MC, mopeddrag hos Rulpers Hog i 
Ski, motorfestival på Rudskogen, End of summer race kala, «Patchover Party» hos Old Hogs, 
fest med R-Heads, barheng hos Pastorn MC og Julefest hos Chopper Freaks.

Vi hadde også i år troen på å arrangere Grisefest på klubbhuset for å invitere de andre 
klubbene til oss. Det sitter nok fortsatt litt langt inne å ta turen for en del, men vi fikk besøk 
av tre av de andre klubbene i tillegg til en del som ikke er tilknyttet noen klubb. I tillegg fikk 
vi storfint besøk fra Sydvest- og Osloavdelingene og det ble en trivelig kveld. Nytt av året var
klubbmesterskap i å skyte halen på grisen med potetkanon. Premien for beste skudd her gikk 
til HR Oslo, til tross for at halen var like hel, og vi regner med at dette kommer til å bli en 
gjev konkurranse å vinne i årene som kommer. Det ble i hvert fall et stort samtaleemne på den
påfølgende MC-festen vi var på i desember. Vi hadde lagt ut litt bikerbibler på bordene for at 
terskelen for å ta med seg en skulle bli lavere og det var et par fra de andre klubbene som 
passet på å ta med seg et eksemplar. Som han ene sa «en kan aldri være sikker på at en ikke 
får bruk for en slik». Og la oss håpe at han får opp øynene for at han har bruk for en.

På årsmøtet vårt i år så valgte vi å videreføre målsetningene fra i fjor. Det var å delta på 4 
fester, 4 treff, 4 klubbesøk, og å få 4 frelst. Vi har definitivt innfridd på de tre første punktene 
og selv om vi ikke kan si konkret at vi har fått ledet fire til frelse så håper og tror vi at vi 
gjennom sesongen har fått gitt noe fra Gud til de vi har møtt og at han vil jobbe med 
mennesker gjennom det vi har sådd. Vi merker en endring i miljøet og gleder oss til å ta fatt 
på en ny sesong. 

På ære og samvittighet
Kjekke Kjell
Sergeant of pen, Holy Riders Østfold 
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